Deklaracje, do których dołączyć należy kwit kasy głównej dróg żelaznych na złożone wadium, winny być opieczetowane i opatrzone napisem: „Deklaracja na dostawę podkładów na rok 1879“. Otwarcie deklaracji nastąpi w dniu 7 (19) grudnia 1878 r., o godzinie 11-tej przed południem, wobec interesantów, o ile się zgłoszą.

Warunki szczegółowe na powyższą dostawę mogą być przejrane codziennie oprócz niedziel i świąt w zwykłych godzinach biurowych w kancelarji dyrekcji dróg żelaznych, oraz w kancelariach zawiadawców stacyj: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Kutno i Włocławek.

— Wiadomość: ulica Śliska Nr 3, u p. Eibicha. —22506-2-3

KASZTANY

pieczone gorące Codziennie od godziny 3-ciej są do nabycia w handlu

BRACI WRÓBEL

16-0 — 21213

Obwieszczenie.

Komisarz Sądowy Piotrkowskiego Sądu Okręgowego Edward Zajdler, zawiadamia, że w dniu 6 (18) Grudnia 1878 r., od godziny 10 rano, w mieście gubernijnem Piotrkowie, w domu Nr 10, przy rogu ulicy Luterńskiej i Starego Rynku, w aptece SS-rów Rozmarynowskiego, będzie sprzedawana taż apteka ze wszystkimi utensyljami, w drodze działów, przez publiczną licytację — Licytacja rozpocznie się od summy szacunkowej, taksa biegłych oznaczonej rubli 14,000 (czternaście tysięcy).

Niniejszem przyznaję skuteczność kroplom używanym przeciwko bólu zębów, przez feleżera starszego Wolffa, mieszkającego przy Krakowskim-Przedmieściu, obok apteki p. Wróblewskiego, pod Nrem 20, który dał dowody na moim synie i na mnie, uwolniwszy nas od dużych cierpień, za co składam temuż feleżerowi publiczne podziękowanie. Dymisjonowany Kapitan, **Józef Zawadzki**. Warszawa, d. 18 (30) Listopada 1878 r. -2505-3-

## Prof. G. de Préchamps,

ulica Długa Nr 23 (Eldorado), ma do umieszczenia: **Guwernantki Polki, Francuzki, Niemki i Angielki, oraz Bony Francuzki i Osoby** zdadne na **domi place** i na **godziny**. -22528-3-6

Potrzebny jest

## LEKARZ

— Elekoralna Nr 19, wprost szpitala S-go Ducha, w 3-m podwórzu na prawo. — Za suchość drzewa i dobroć wykonczenia poręcza się. — 22714-2-8

**SYNDYK TYMCZASOWY**
massy upadłości Icka i Ryfki, małżonków Mühlradów w Warszawie, zawiadamia osoby interesowane, że w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1878 r. o godzinie 6-tej po południu w Warszawie w domu przy ulicy Gęsiej pod Nr 1. w mieszkaniu zajmowanym przez upadłych małżonków Mühlradów, sprzedane zostaną meble i różne rzeczy gospodarskie. — Warszawa dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1878 r. — **Józef Łukomski**, adwokat przysięgły. — 1-1-23049-

**OSOBA**

w średnim wieku, z wyższym wychowaniem, znająca język francuzki, poszukuje miejsca w Warszawie lub na wsi, do matkowania dzieciom u wdowca, lub do zarządu domem. Wiadomość: ulica Wielka Nr 3, od Chmielnej, na dole, mieszkania Nr 1; od godz.